
OBJEDNÁVKA č. 2020/OB/0639 MUKUX00BS6LF *MUKUX00BS6LF*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 26885590

Město Kuřim FERSTO, s.r.o.

Jungmannova 968/75 K lesu 186/1

664 34 Kuřim 63500 Brno

vyřizuje: Réman Moris Ing. bankovní účet: 27-7487180227/0100

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Objednávka na stavbu "Služebna městské policie" - Dodávka truhlářských výrobků (přepážka)

Na základě vaší nabídky ze dne 12.06.2020 u vás objednáváme dodávku truhlářských výrobků
(šatní skříň 900x600mm, zamykatelné...3ks, bezpečnostní přepážka...1ks) na výše uvedené stavbě
za celkovou cenu 49.340,- Kč bez DPH.
Bezpečnostní přepážka bude provedena ve standardu Úřadu práce ČR, v parametrech dle
architektonického návrhu v příloze objednávky, odstín bílo/modrý.
Specifikace materiálu nábytku dle přílohy. Zaměření je možné po telefonické dohodě.

Obchodní a dodací podmínky:
Splatnost faktury do 14 dní od doručení faktury objednateli.
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Réman, 725 952 121, reman@kurim.cz
Kontaktní osoba zhotovitele:

59.800,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 13.07.2020

Datum požadovaného dodání: 15.09.2020

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele: Réman

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

5311 6121 004 1006 000 000 59.800,-

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem
operace:

Bartoš Stanislav

Datum: 13.07.2020

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Juránková Hrbková
Datum: 13.07.2020

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum:

Razítko:


